
E1 東名高速道路
富士川ＳＡ（下り）からのお知らせ

日頃からSA・PAをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、富士川SA（下り）は、下り線 富士ICから清水JCT間の夜間

通行止めの影響のため、以下期間において、一部店舗の営業を休

止させていただきます。

ご利用のお客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

営業休止日

2025年1月7日（火）～2月12日（水）
の月・火・水・木曜日

作業状況に応じて、期間中の金土日と2025年2月13日（木）、
2月14日（金）においても休止となる場合がございます。

▼休止店舗一覧 セブン‐イレブンとGSは２４時間営業いたします。

■お問い合わせ先
NEXCO中日本お客さまセンター （24時間365日対応）
TEL：0120-922-229 （フリーダイヤル）
TEL：052-223-0333 （フリーダイヤルがご利用になれないお客さま／通話料有料）

店舗名 通常営業時間 営業休止時間

富士川食堂 24時間 18:30～翌6:00

らーめん田ぶし 9:00～21:00 18:30～21:00

焼津直送 のっけ家 9:00～21:00 18:30～21:00

スーベニア 8:00～21:00 18:30～21:00

富士山ソフト・金のとりから 9:00～19:00 18:00～19:00

スターバックスコーヒー 7:00～22:00 18:00～22:00

※1月16日（木）においては、電気メーターの交換作業のため、上記「休止店舗一覧」の
すべての店舗において、18:00～翌6:00の間 営業休止とさせていただきます


	スライド 1

